
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  103 

від  7 вересня 2017 року 

м. Заставна 
 

 

 

                                   Р О З Г Л Я Д     З А Я В 
 

 

 Розглянувши заяву  жителів міста Заставна гр. Шкварчука Василя 

Дмитровича, котрий являється власником квартири №2 по вул. 

Грушевського,16 та гр.Шкварчук Валентини Василівни, котра являється 

власником квартири №3 по вул.Грушевського про надання дозволу на 

об’єднання квартир №2 і №3 та присвоєння одного господарського номера 

квартирам, з метою оформлення права власності в рівних частках на 

вищезгадані квартири на ім’я Шкварчука В.Д. та Шкварчук В.В. взамін 

договору дарування НМІ 084141 від 02.08.2017 року та договору купівлі-

продажу квартири від 25.11.1997 року, виконавчий комітет міської ради –  
 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл на об’єднання квартир №2 та №3 по вул. 

Грушевського,16 в м. Заставна Чернівецької області в один господарський 

номер – квартира № 2. 

 

2. Гр. Шкварчуку В.Д. та Шкварчук В.В. здійснити державну реєстрацію 

права власності в рівних частках на квартиру № 2 по вул.Грушевського, 16 в 

м.Заставна, згідно чинного законодавства.   
 

 

 

 


